
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 14/02/2023 às 11:03:02 Tatiara Gomes de Almeida
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 03713/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Número da Licitação: 00012/2023
Data de Publicação: 16/01/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 01/02/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 106.322,40
Valor: R$ 73.440,00
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do SUS (96), Recursos Ordinários (91), Receita de Impostos e de
Transferência de Impostos - Saúde (93).
Objeto: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARA ATENDER OS USUÁRIOS DO SISTEMA MUNICIPAL DE
SAÚDE DESTE MUNICÍPIO
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 105.480,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ALINE AGUIAR ROCHA - ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 26.572.822/0001-30
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 82.080,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): HELDER DE LIMA VIANA - ME
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 12.791.800/0002-38
Proposta 2 - Situação: Perdedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 73.440,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Jose Raul de Morais Lima 68664990468
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 30.532.453/0001-20
Proposta 3 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:44. Validação: 0863.1D37.A515.FC67.7CFE.1AFC.5E9E.0609. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 03713/23. Data: 14/02/2023 11:03. Responsável: tramita.

36

36



João Pessoa, 14 de Fevereiro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:44. Validação: 0863.1D37.A515.FC67.7CFE.1AFC.5E9E.0609. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 03713/23. Data: 14/02/2023 11:03. Responsável: tramita.

37

37


